

Valhalla Holding ApS
Hougårdsvej 15, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 57 87 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Paw Simon Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valhalla Holding ApS Hougårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 57 87 95
	Stiftet: 24. april 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paw Simon Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Valhalla Services ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Solitwork A/S, Aarhus Autocampers.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.198 t.kr. mod 3.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-47.366	-31.450
1 Personaleomkostninger	-503.341	-271.661
Driftsresultat	-550.707	-303.111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.678.609	2.761.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.022.309	689.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-251.291	-234.306
Andre finansielle indtægter	0	15.205
Øvrige finansielle omkostninger	-3.563	-40.024
Resultat før skat	8.895.357	2.888.121
Skat af årets resultat	302.638	125.208
Årets resultat	9.197.995	3.013.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.950.918	2.600.341
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	136.477	304.988
Disponeret i alt	9.197.995	3.013.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	300.000	300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.874.637	18.196.028
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.829.647	1.953.912
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>72.368</u>	<u>44.684</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.776.652</u>	<u>20.194.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.076.652</u>	<u>20.494.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>769.965</u>	<u>742.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>769.965</u>	<u>742.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>188.703</u>	<u>553.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>958.668</u>	<u>1.296.188</u>
	Aktiver i alt	<u>31.035.320</u>	<u>21.790.812</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	93.567	93.567
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.703.781	4.752.863
9 Overført resultat	14.446.462	14.309.985
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>28.479.410</u>	<u>19.389.415</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501.963	654.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.085	5.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.817.599	1.624.241
Anden gæld	231.263	117.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.555.910</u>	<u>2.401.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.555.910</u>	<u>2.401.397</u>
Passiver i alt	<u>31.035.320</u>	<u>21.790.812</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.661	143.561
Pensioner	130.680	128.100
	<u>503.341</u>	<u>271.661</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	14.956.067	218.567
Tilgang i årets løb	0	14.737.500
Kostpris ultimo	<u>14.956.067</u>	<u>14.956.067</u>
Opskrivninger primo	3.239.961	-100.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.678.609	2.761.151
Overført fra associerede virksomheder	0	578.827
Opskrivninger ultimo	<u>11.918.570</u>	<u>3.239.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.874.637</u>	<u>18.196.028</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valhalla Services ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.044.437	6.978.511
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-6.737.500
Kostpris ultimo	<u>1.044.437</u>	<u>441.011</u>
Opskrivninger primo	1.512.901	2.152.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.022.309	689.206
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-578.827
Udbytte	-750.000	-750.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.785.210</u>	<u>1.512.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.829.647</u>	<u>1.953.912</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solitwork A/S	Aarhus	21,1 %
Autocampers.dk ApS	Aarhus	20 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	183.870	755.726
Afgang i årets løb	0	-571.856
Kostpris ultimo	<u>183.870</u>	<u>183.870</u>
Opskrivninger primo	-139.185	-139.171
Årets opskrivninger	27.683	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-15
Opskrivninger ultimo	<u>-111.502</u>	<u>-139.186</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.368</u>	<u>44.684</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	93.567	93.567
	<u>93.567</u>	<u>93.567</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.752.863	2.152.522
Resultatandel	8.950.918	3.350.341
Udloddet udbytte	0	-750.000
	<u>13.703.781</u>	<u>4.752.863</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.309.985	14.004.997
Årets overførte overskud eller underskud	136.477	304.988
	<u>14.446.462</u>	<u>14.309.985</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

11. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Gælden udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 39.251.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.